


Objednávka



Odběratel:  LÁZNĚ TŘEBOŇ Slatinné lázně Třeboň s.r.o. Lázeňský dům Aurora Lázeňská 1001 379 01 Třeboň IČO: 25179896 DIČ: CZ25179896 Peněžní ústav: Číslo účtu: Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 8137	Objednávka číslo: 10OB230320 / 2023 Dodavatel: Název: Green Center s.r.o. Adresa: Mladoboleslavská 1121 19700 Praha, Kbely IČO: 47121572 DIČ: CZ47121572
	Splatnost faktury: 30 dnů
	Forma úhrady:
	Datum vystavení: 15.03.2023
	Způsob převzetí:

Text

Na základě vaší nabídky číslo 079612tře s názvem "Upgrade systému závor Lázeňský dům Berta – parkoviště TopSpin" u vás objednáme instalaci dle zaslané nabídky, která je součástí této objednávky.

Cena: 390 427,- Kč bez DPH

Termín dodání: 10 týdnů od objednávky

Místo dodání: Slatinné lázně Třeboň, s.r.o. - Lázeňský dům Berta

Platný podpis 

Vystavil:

Telefon:

E-mail: k

Žádáme o přikládání kopie naší objednávky a dodacího listu k Vámi vystavené faktuře.

Faktury bez těchto náležitostí nebude možné zpracovat, proto budou vráceny k doplnění.

Potvrzuji přijetí objednávky a souhlasím se zveřejněním v registru smluv.

.....
Datum, jméno

ZVEŘEJNIT V PLNĚNÍ POTSALU.

.....
prof.JUDr. Vilém KAHOUN, Ph.D.

Upgrade systému závor Lázeňský dům Berta – parkoviště TopSpin

Zadavatel: Slatinné lázně Třeboň s.r.o., Lázeňská 1001, 379 13 Třeboň

Dodavatel: Green Center s.r.o., Mladoboleslavská 1121, 19700 Praha 9, IČ: 47121572

Rekapitulace cenové nabídky

Označení*	Podrobný rozpis zařízení:		Jedn. Cena	Ks	Cena celkem
GPSW Basic L+	Rozšíření GPSW Basic o dodatečné zařízení	Rozšíření základního softwarového jádra GPSW Basic o možnost připojení dalšího 1 ks zařízení.	3 500,00 Kč	2	7 000,00 Kč
GP4T SET	Základní set vjezdového parkovacího terminálu	Skříň parkovacího terminálu. Po doplnění příslušnými moduly se stane vjezdovým nebo výjezdovým. Provedení je v antikorozní úpravě a barevné kombinaci RAL 6029 a RAL 9006.	54 300,00 Kč	2	108 600,00 Kč
GP4T Dg	Informační displej grafický	Polychromatický LCD displej o úhlopříčce 5,7", s rozlišením 320 x 240 px (QVGA) a 18bit barevnou hloubkou. Displej je vybaven integrovaným podsvitem pro viditelné zobrazení informací i při zhoršených světelných podmínkách.	8 700,00 Kč	2	17 400,00 Kč
GP4T Pr	Čtečka bezkontaktních karet	Čtečka bezkontaktních parkovacích karet se zabudovaným RFID čipem, pracující na frekvenci 125 kHz.	8 650,00 Kč	0	- Kč
GP4T Br2	Čtečka čárového 1D a 2D kódu	Modul čtečky 1D a 2D kódu pro výjezdový (vjezdový) terminál a pokladny (GP4M, GP4MS) a čelní panel pro umístění snímače čárového kódu.	27 720,00 Kč	1	27 720,00 Kč
GP4T BpRo DF (GP4T BpRoZ)	Tiskárna parkovacích lístků z papírové role - DualFeed	Modul tiskárny parkovacích lístků s čárovým kódem pro vjezdový terminál - DUALFEED. Jako tiskové médium se používají role termocitlivého papíru. Tiskárna je dodávána včetně samostatných držáků pro uchycení papírových rolí.	49 700,00 Kč	1	49 700,00 Kč
GP4T Iv	IP interkom	Obousměrný audiokomunikační systém s hlasovým dorozumíváním a hlasitým odposlechem. Digitalizovaný zvuk je přenášen prostřednictvím protokolu IP. Interkom je dodáván včetně komunikačního tlačítka, mikrofonu a reproduktoru.	12 500,00 Kč	2	25 000,00 Kč
GP4T Cn CZ1 Prep	Příprava pro instalaci terminálu GP4MS Cn CZ1	Příprava pro modul terminálu platební karty. Obsahuje kompletní sestavu dílů a SW pro instalaci. Neobsahuje terminál GP4MS Cn CZ1.	23 100,00 Kč	1	23 100,00 Kč
Ivar*					
AxDoor	Ivar	RFID přístupová jednotka bez PoE modulu zákl. deska	7 557,80 Kč	2	15 115,60 Kč
914.001.01 914	Ivar	CZRFEM eI.deska bez mech.p+Isl., Rf 125kHz+ DALLAS	5 520,00 Kč	2	11 040,00 Kč
MF07-IV	Ivar	Mifare RFID interface 4m kablík	2 070,00 Kč	2	4 140,00 Kč
150.200.55	Ivar	Montážní rámeček pro MF7-xx plast (povr.mont)	552,00 Kč	2	1 104,00 Kč
vřhwz	Ivar	Rozvodná skříňka GEWIS pro eI. 914tCzRf vř.svorkovnice	989,00 Kč	2	1 978,00 Kč
980.002.01	Ivar	Napáječ 220st/12Vss 1A - zdroj	517,50 Kč	2	1 035,00 Kč
mat	Ivar	drobný instalační materiál	747,50 Kč	2	1 495,00 Kč
Cena za dodávku technologie					294 427,60 Kč

Označení	Podrobný rozpis		Jedn. Cena	Ks	Cena celkem
Instalace	Montáž HW, instalace SW, dopravné, reže, školení, indukčních smyček, montážních sad a práci spojenou s instalací IVAR		96 000,00 Kč	1	96 000,00 Kč
Cena za provedené práce					96 000,00 Kč

* Nabídnutá technologie systému řízení přístupu musí být kompatibilní s provozovaným systémem IVAR

* Nabídnutá technologie systému závor musí být kompatibilní s provozovaným systémem GREEN Center

Uvedená cena je bez DPH.

DPH je účtováno dle zákona, pro parkovací systém 21%.